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Glostrup, den 11. marts 2025

I direktionen: 

Jonas Krogh Loft                          Jacob West

Ledelsespåtegning

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 
2024 for Kiropraktorerne WestLoft Glostrup ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.



Til kapitalejerne i Kiropraktorerne WestLoft Glostrup ApS

Grundlag for konklusion

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kiropraktorerne WestLoft Glostrup ApS for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024. Årsregnskabet, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA 
Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.



Revisors ansvar

Udtalelse om ledelsesberetningen

København, den 11. marts 2025

CVR-nr. 21 14 81 48

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Baagøe | Schou
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Nikolaj Kure Jensen
Statsautoriseret revisor

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 
vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

MNE-nr. 35 405



Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør kr. 371.283.
Egenkapitalen udgør kr. 748.228.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve kiropraktor virksomhed.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsesberetning



Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Kiropraktorerne WestLoft Glostrup ApS for 1. januar 2024 - 31. december 2024 er 
aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Bruttofortjeneste

Selskabets årsregnskab er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen 
mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver bliver gennemgået årligt for at afgøre, om 
der er indikation på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette 
er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af direkte 
driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.



BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab 
på debitorer mv.

Personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Anvendt regnskabspraksis 

Finansielle poster

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Vareforbrug 
Omfatter de direkte omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning, herunder årets 
forskydning i varebeholdninger. 

Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens hovedaktivitet.



Materielle anlægsaktiver, fortsat

Brugstid
5 år

3-5 år
5 år

Skyldig skat og udskudt skat

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Anvendt regnskabspraksis 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider:

Restværdi

Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.

Øvrigt driftsmateriel og inventar ................. 0%
Edb ............................................................... 0%
Indretning af lejede lokaler .......................... 0%

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter. 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger/driftsindtægter. 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 



Spec. Note 2024 2023

4.212.971 4.360.896

8 1 -3.516.390 -3.690.017
12 -200.618 -154.651

495.963 516.228

9 4.746 8.319
10 -17.922 -15.030

482.787 509.517

11 -111.504 -124.032

371.283 385.485

OVERSKUDSDISPONERING:

362.338 384.608
0 0

8.945 877

371.283 385.485

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER ............................

Finansielle omkostninger ...........................................................

RESULTAT FØR SKAT ...........................................................

Skat af årets resultat ...................................................................

ÅRETS RESULTAT .................................................................

BRUTTOFORTJENESTE .........................................................

Personaleomkostninger...............................................................
Afskrivninger .............................................................................

Finansielle indtægter ..................................................................

Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret ..................................
Overført resultat .........................................................................

Disponeret i alt ...........................................................................

Resultatopgørelse 

Udbytte for regnskabsåret ..........................................................



Spec. Note 31/12-24 31/12-23

Materielle anlægsaktiver: 
12 28.033 0
12 461.612 661.263

489.645 661.263

489.645 661.263

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender: 
13 516.623 308.018
17 9.550 0
14 187.997 155.676

31.336 24.997

745.506 488.691

15 266.396 270.653

1.011.902 759.344

1.501.547 1.420.607

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ............................................

ANLÆGSAKTIVER:

Andre tilgodehavender ...............................................................
Periodeafgrænsningsposter ........................................................

Materielle anlægsaktiver i alt .....................................................

ANLÆGSAKTIVER I ALT ......................................................

Balance 

AKTIVER I ALT .......................................................................

Likvide beholdninger .................................................................

AKTIVER

Tilgodehavender i alt .................................................................

Driftsmateriel og inventar ..........................................................

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser  ...............

Indretning af lejede lokaler ........................................................

Tilgodehavende selskabsskat......................................................



Spec. Note 31/12-24 31/12-23

EGENKAPITAL:

80.000 80.000
305.890 296.945
362.338 384.608

16 748.228 761.553

HENSATTE FORPLIGTELSER: 

16.101 30.122

16.101 30.122

GÆLDSFORPLIGTELSER:

Kortfristede gældsforpligtelser: 
17 0 19.584

37.045 29.263
17 0 65.910
18 700.173 514.175

737.218 628.932

737.218 628.932

1.501.547 1.420.607

1
2

Ingen

Kortfristede gældsforpligtelser i alt ...........................................

EGENKAPITAL I ALT .............................................................

Gæld til kreditinstitutter .............................................................

Udskudt skat ...............................................................................

HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT ...................................

Overført resultat .........................................................................
Forslag til udbytte for regnskabsåret ..........................................

Personaleforhold ........................................................................

Leverandører af varer og tjenesteydelser ...................................
Selskabsskat ...............................................................................

Balance

PASSIVER

Selskabskapital ...........................................................................

Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. .....................
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser ........................................

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT ...........................................

PASSIVER I ALT ......................................................................

Anden gæld ................................................................................



1 Personaleforhold 2024 2023

3.166.428 3.326.485
268.913 310.400

43.428 41.335
37.621 11.797

3.516.390 3.690.017

5 6

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Noter

Lønninger ...................................................................................................

Andre omkostninger til social sikring ........................................................
Øvrige personaleomkostninger ..................................................................

Personale omkostninger i alt ......................................................................

Selskabet har indgået en lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder, svarende til t.kr. 61.

Gennemsnitligt antal ansatte ......................................................................

Pensioner ....................................................................................................


